МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017 г                                                                                                         № 23
с. Малиновка

Об утверждении Планов  проведения
  контрольных  мероприятий, осуществляемых
органом  внутреннего  муниципального  финансового  контроля
Администрации Малиновского  сельского  поселения на 2017 год

	В соответствии со статьями 160.2-1 Федерального  кодекса Российской  Федерации,  Порядком  осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета в муниципальном  образовании  «Малиновское  сельское  поселение»,  утвержденного  постановлением Администрации  Малиновского  сельского  поселения  от 06.12.2016 г № 110

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые  планы  проведения  плановых  проверок по  внутреннему  муниципальному  финансовому  контролю подведомственных  учреждений  по  муниципальному  образованию «Малиновское сельское поселение» на  2017 год, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Малиновского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет - www: malinovskoe.tomsk.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения
  (Глава Администрации)                                                             И.В.Сухов

Администрация  Малиновского  сельского  поселения
                                                          ( наименование органа муниципального  финансового  контроля)

УТВЕРЖДАЮ

Глава  поселения (Глава  Администрации)

______________________ И.В.Сухов

«___»___________2017 года

План  проведения  плановых  проверок соблюдения  подведомственными  учреждениями  законодательства Российской  Федерации  и  иных  нормативных  актов  в  сфере  бюджетных  правоотношений  на  2017 год.

	Наименование  юридического
лица
	Адрес
	ОГРН
	ИНН
	Цель проведения
проверки
	Основание проведение проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения
проверки

	МБУ «ЦДК
Молодежный»
	634505Томская область,
Томский район, п. Молодежный, д.2
	1057001456610
	7014044392
	Соблюдение
бюджетного
законодательства РФ и иных
нормативных правовых  актов, регулирующих  бюджетные правоотношения.
Достоверность отчетности  об   исполнении  муниципального  задания.
	Постановление
Администрации
Малиновского
сельского  поселения
от 06.12.2016г №110
	14.11.2017-20.11.2017г
	5 рабочих  дней
	Сплошная проверка

Администрация  Малиновского  сельского  поселения
                                                          ( наименование органа муниципального  финансового  контроля)

УТВЕРЖДАЮ

Глава  поселения (Глава  Администрации)

______________________ И.В.Сухов

«___»___________2017 года

План  проведения  плановых  проверок соблюдения  подведомственными  учреждениями  законодательства Российской  Федерации  и  иных  нормативных  актов  о контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, работ,  услуг   на  2017 год.

	Наименование  юридического
лица
	Адрес
	ОГРН
	ИНН
	Цель проведения
проверки
	Основание проведение проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения
проверки

	МБУ «ЦДК
Молодежный»
	634505Томская область,
Томский район, п. Молодежный, д.2
	1057001456610
	7014044392
	Соблюдение
бюджетного
законодательства РФ и иных
нормативных правовых  актов, регулирующих  бюджетные правоотношения.
Достоверность отчетности  об   исполнении  муниципального  задания.
	Постановление
Администрации
Малиновского
сельского  поселения
от 06.12.2016г №110
	14.11.2017-20.11.2017г
	5 рабочих  дней
	Сплошная проверка